
I 

C 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „zákon o auditorech"), auditorského standardu č. 52, dalších relevantních 
přepisů vydaných Komory auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpiszl, nebo podle 
ustanovení§ 38 zákona č. 131/2000 Sb., ve znění pozdějších předpiszl a podle ustanovení 
§ 1 0zákonač.420/2004Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.").

pro územní samosprávný celek 

Obec Jíloviště 

(dále jen „územní celek'? 

za období od 1.1.2023 do 31.12.2023 

1/11 



I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho 
jménem, resp. statutární orgán dobrovolného 

zastupitelstvo 

svazku obcí 

Auditor/auditorská společnost: Ing. Jiří Giogas 
Jména osob provádějících přezkoumání Ing. Jiří Giogas 
hospodaření územního celku: 

Další osoby podílející se na přezkoumání Sárka Trávníčková 
hospodaření územního celku: 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona 

( o auditorech.

( 

Místo přezkoumání hospodaření územního celku:

Obecní úřad Jíloviště, Pražská 8 I, 252 02 Jíloviště 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno: 

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo/la 7.2.2024 
v období: 

Závěrečné přezkoumáni hospodaření proběhlo 7.2.2024 
v období: 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku 
auditorem/auditorskou společností: 

Označení první činnosti auditora, kterou byla 14.2.2024 
ověřovací zakázka zahájena a den provedení: 

Označení poslední činnosti auditora na ověřovací 14.2.2024 
zakázce předcházející vyhotovení zprávy a den 
provedení: 

2/11 



C 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. I zákona č. 420/2004 Sb. údaje 
o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků,
b) 
c) 
d) 

finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

e) 
j) 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou 
dále oblasti: 
a.) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
J3) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
x) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

8) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
<I>) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
y) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
TJ) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) 
se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. . .-· ---, 

3/11 



C 

( 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních 
a finančních výkazech, je odpovědný územní celek. 

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým 
Komorou auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další 
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající 
se řízení kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1. 

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským 
standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České 
republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 1 O zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsme 
povinni naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou 
jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
(viz bod III. této zprávy). 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných
a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší od 
postupů prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou 
auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž 
je u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) 
chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní 
systém územního celku Obce Jíloviště. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a 
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání 
hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla získána provedením zakázky 
poskytující přiměřenou jistotu. 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního 
celku je uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci 
přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další 
informace, které nejsou součástí tohoto označení. 

4/11 



C 

C 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ
HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili 
žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není 
ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

B. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 
upozorňujeme na následující případná rizika, která mohou mít negativní dopad na 
hospodaření úzenmího celku v budoucnosti: 

- neJSOU

C. PODÍL POHLEDÁ VEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU
A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO

CELKU 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek 239 466.23 Kč 
B Vymezení rozpočtových oříimů 22 175 689,84 Kč 
AIB * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozoočtu 1,08% 

Podíl závazků na rozpočtu 

C Vvmezení závazků 550 173,44 Kč 
B Vymezení rozpočtových Příjmů 22 175 689,84 Kč 
C/B*100% Výpočet Podílu závazků na rozpočtu 2,4 8% 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Vymezení zastaveného majetku 0,00 Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 161139 933,61 Kč 
D/E*I00% Výpočet podílu zastaveného majetku na 0,00% 

celkovém majetku .-

5/11 



C 

D. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMŮ
ZA POSLEDNÍ ČTYŘJ ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU
UPRAVUJÍ CÍH O ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádření) o tom, že 
dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové 
roky. V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr 
jeho příjmů. 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové 
roky. 

VII. DALŠÍ INFORMACE

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přílohou této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 
písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření.

Auditorská společnost: 

Oprávnění č. 1402 
Sídlo společnosti 
Čechova 1051 
544 O 1 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená: 
Jméno auditora*, oprávnění č. 1402 

Podpis* 

Odpovědný auditor: 

Ing. Jiří Giogas 

Jméno auditora*, í č. 1402 

I 

Podpis* 

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem, resp. se 
statutárním orgánem dobrovolného svazku obcí, dne 14.2.2024. 

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem, re . statutárnímu 
orgánu dobrovolného svazku obcí, dne 14.2. 2024. 

Obec Jíloviště 
č. Osvědčení 1402 

6/11 



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

Příloha A 

Příloha B 

Příloha C 

Píiloha D 

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením 
auditor ověřil 

Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle§ 10 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých 
jednotlivá zjištění vycházejí' 

Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, resp. 
statutárního orgánu dobrovolného svazku obcí, dle požadavku ustanovení § 7 
písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání 
hospodaření 

.',, '. , - '--' 

,, 

, 
v� 

7/11 



C 

( 

Příloha 3 

VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 

(A) Závěr bez výhrad - žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné 
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
uvedenými v bodě III. této zprávy. 

8/11 



( 

r v r v O 

VY JADRENI OHLED NE CHYB A NEDOSTATKU 

(A) Závěr - nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Příloha 4 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 1 O odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny
chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost
(materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2023 jsme nezjistili žádné chyby 
a nedostatky. 

9111 



Příloha D 

Rozsah ověření : 

Doklady: 

Pokladna: 

V0000l88- V215 
P0000504 - P555 

Fyzický stav pokladny ověřen dne 7.2.2024 v 13.05 hod souhlasí stav fyzický se stavem 
vykázaným v pokladní knize ke dni 7.2.2024 

Faktury vydané č. 82230056 - 82230085 

Faktury přijaté: č. 203359 - 2023444 

Bankovní doklady 

č. 180217-180245 banka ČS č.účtu: 4309731379/0800 
č. 180159 - 180172 

Účet ČNB č.účtu: 94-5712111/0710 
č. 100019 - 100029 

Výběrové řízení- ,,Zavedení splaškové kanalizace do oblasti U Cihelny" 

Dohody o provedení práce 

Ostavní: 

"· Rozvaha k datu 31.12.2023 
Výkaz zisků a ztrát k datu 31.12.2023 
FIN2-12M k datu 31.12.2023 
Příloha k datu 31.12.2023 
Rozpočet na rok 2023 
Inventury k datu 31.12.2023 
Inventarizační zpráva 2023 
Plán inventur 2023 
Rozpočtová opatření v roce 2023 
Schválení Závěrečného účtu 2022 
Závěrečný účet 2022 
Zápisy zastupitelstva 

10/11 



Ministerstvo financí ČR 

schváleno č.j. 1111138 224/2002 
Fin 2 -12 M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31.12. 2023 
v Kč na dvě desetinná mista 

Rok Měsíc IČ 

2023 12 00241334 

Název a sidlo vykazující jednotky: Obec Jíloviště, Jíloviště 

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text 

a b 
0000 
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 
0000 
0000 

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 
1113 Příjem z daně z přijmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 

sazby daně 
"°OÓQ0··· ;1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 

/ ;/0000 '
1 

1-122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je
r ·1' z,: ,.., 1 \ obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

( �: 
0000,; 1'2) r. \ Příjem z daně z přidané hodnoty 

\ , :_�
0000: 13;3

1
( ) Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle 

\ __ S-1 i:_: 
1 

zákona upravujíclho ochranu zemědělského půdního fondu
\ .\ 0000,, ' 1'3'11: • Příjem z poplatku ze psů 
\ f 0000 •· J342 Příjem z poplatku z pobytu 
···,ó.óoo• ·1343

0000·· 1345 

0000 

0000 

1348 

1361 

Příjem z poplatku za užíváni veřejného prostranství 
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 
poplatku za odkládání komunélniho odpadu z nemovité věci 
Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho 
připojení na stavbu vodovodu nebo kanalizace 
Příjem ze správních poplatků 

Schválený 
rozpočet 

1 

2.280.000,00 
180.000,00 
480.000,00 

3.360.000,00 
55.000,00 

7.890.000,00 
9.000,00 

35.000,00 
60.000,00 

100.000,00 
750.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 

2.324.176, 18 
182.086,55 
525.641,38 

3.807.649,59 
460.750,00 

7.890.000,00 
9.000,00 

35.000,00 
60.000,00 

253.760,00 
750.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

2.324.176, 18 
182.086,55 
525.641,38 

3.807.649,59 
460.750,00 

6.863.697,25 
132,00 

33.762,50 
27.450,00 

253.760,00 
741.015,00 

16.876,00 

25.438,00 

%SR 

101,94 
101, 16 
109,51 

113,32 
837,73 

86,99 
1,47 

96,46 
45,75 

253,76 
98,80 

21,09 

%UR 

100,00 
100,00 
100,00 

100,00 
100,00 

86,99 
1,47 

96,46 
45,75 

100,00 
98,80 

21,09 

84,79 84,79 
oddi/ /. I 1 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf 

a 
0000 
0000 

0000 
0000 

0000 

0000 
0000 
0000 
0000 
2119 
2119 

2119 
2310 
2310 
2310 
2321 
232-1 - .

.,2321 
2321 
241.1 

•. 
241'.

f 

·�

'' 2411. 
\ � � •·'"/ 

\.: ,3399 
"'--..'.33"99_ 

3399 
3399 

Položka Text 

b 

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 
výherních hracích přístrojů 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 

**** 

Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 
2343 Příjem z dobíhajících ůhrad z dobývacího prostoru a z vydobytých 

nerostů 

**** 

Pitná voda 
2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 

**** 

Odváděni a čištěni odpadních vod a nakládáni s kaly 
2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci 

3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízeni dlouhodobého majetku 

**":*'-,, 

Zále.Žil,osti pošt 
. ; ; 

2111 ' '  'f 

'I&**'._ 

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 

.�'.-��tátní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 
--2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary

**** 

Schválený 
rozpočet 

1 
70.000,00 

0,00 

1.536.000,00 
0,00 

0,00 

0,00 
250.000,00 

0,00 
17 .165.000,00 

500,00 

500,00 

210.000,00 
210.000,00 

350.000,00 
1.000.000,00 
1.350.000,00 

200.000,00 
200.000,00 

40.000,00 
100.000,00 
140.000,00 

Rozpočet Výsledek od %SR %UR po změnách počátku roku 
2 3 

97.163,40 97.163,40 138,80 100,00 
1,16 1, 16 0,00 100,00 

2.017.778,94 2.017.778,94 131,37 100,00 
38.355,58 38.355,58 0,00 100,00 

179.400,00 179.400,00 0,00 100,00 

40.800,00 40.800,00 0,00 100,00 
170.000,00 170.000,00 68,00 100,00 

90.000,00 90.000,00 0,00 100,00 
19.041.562,78 17.895.933,53 104,26 93,98 

500,00 329,42 65,88 65,88 

500,00 329,42 65,88 65,88 

247.036,00 247.036,00 117,64 100,00 
247.036,00 247.036,00 117,64 100,00 

505.802,00 505.802,00 144,51 100,00 
3.487.000,00 2.304.106,00 230,41 66,08 
3.992.802,00 2.809.908,00 208,14 70,37 

248.233,45 248.233,45 124,12 100,00 
248.233,45 248.233,45 124,12 100,00 

55.350,00 55.350,00 138,38 100,00 
118.276,00 118.276,00 118,28 100,00 
173.626,00 173.626,00 124,02 100,00 

oddíl I. I 2 



I Rozpočtové příjmy 

Paragraf 

a 

3412 
3412 

3412 
3612 
3612 

3612 

3632 
3632 

3632 
3639 
3639 

3639 
3722 
3722 

3722 
3725 
3725 

3725 
3745 
3745 

3745 
5512' 

i ' 
551.2 

' 1, 

5512 
\ \ 

6171' 
6171 
6171 

,ď 

Položka Text 

b 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 
**** 

Bytové hospodářství 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 
**** 

Pohřebnictví 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 
··-

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 
·-

Sběr a svoz komunálních odpadů 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 

**** 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 
··-

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

2111 -, . _ Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 
.I w**** 

Póžární ochralia � dobrovolná část 
2321 P�_Úaté �eněžité neinvestiční dary 
**"1<1<. 

Či�:nost �i's:tí,í správy 
, 21_11 �říjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 

'•,2,1-12 Pfíjem z prodeje zboží Giž nakoupeného za účelem prodeje) 

Schválený 
rozpočet 

1 

100.000,00 

100.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

20.000,00 

20.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

2.000,00 
16.000,00 

Rozpočet Výsledek od %SR %UR po změnách počátku roku 
2 3 

100.000,00 7.375,00 7,38 7,38 

100.000,00 7.375,00 7,38 7,38 

6.000,00 3.610,00 60,17 60,17 

6.000,00 3.610,00 60,17 60,17 

50.580,00 50.580,00 101, 16 100,00 

50.580,00 50.580,00 101,16 100,00 

292.700,00 292.700,00 0,00 100,00 

292.700,00 292.700,00 0,00 100,00 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 

20,000,00 0,00 0,00 0,00 

227.060,00 227.060,00 141,91 100,00 

227.060,00 227.060,00 141,91 100,00 

45.000,00 45.000,00 150,00 100,00 

45.000,00 45.000,00 150,00 100,00 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 

34.457,00 34.457,00 1.722,85 100,00 
16.000,00 14.661,00 91,63 91,63 

oddíl I. I 3 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6171 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 9.558,00 9.558,00 0,00 100,00 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 36.400,00 36.400,00 0,00 100,00 

6171 **** 18.000,00 96.415,00 95.076,00 528,20 98,61 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 2141 Příjem z úroků 1.000,00 1.000,00 626,44 62,64 62,64 

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 41.000,00 78.596,00 78.596,00 191,70 100,00 

6310 **** 42.000,00 79.596,00 79.222,44 188,62 99,53 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 12.295.000,00 0,00 0,00 

6330 4138 Převody z vlastni pokladny 0,00 0,00 356.018,00 0,00 0,00 

6330 **** 0,00 0,00 12.651.018,00 0,00 0,00 

Celkem 19.511.500,00 24.641.111,23 34.826. 707,84 178,49 141,34 

• I 

oddif I. I 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 
a b 1 2 3 

1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 
veterinární péče 

1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
1014 5169 Nákup ostatních služeb 30.000,00 30.000,00 13.860,00 46,20 46,20 
1014 **** 31.000,00 31.000,00 13.860,00 44,71 44,71 

2212 Silnice 

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 45.000,00 55.000,00 48.053,09 106,78 87,37 
2212 5171 Opravy a udržování 100.000,00 236.000,00 235.955,17 235,96 99,98 
2212 6121 Stavby 8. 500. 000, 00 7.407.000,00 0,00 0,00 0,00 
2212 **** 8.685.000,00 7.702.000,00 284.008,26 3,27 3,69 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 

2221 6121 Stavby 2.000.000,00 1.730.000,00 0,00 0,00 0,00 
2221 **** 2.000.000,00 1.730.000,00 0,00 0,00 0,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami� linková 

2292 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 500.000,00 500.000,00 291.862,00 58,37 58,37 
2292 **** 500.000,00 500.000,00 291.862,00 58,37 58,37 

2310 Pitná voda 

2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
231.0. 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30.000,00 30.000,00 111,00 0,37 0,37 
2310 5163 Služby peněžních ústavů 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 4.000,00 4.000,00 2.468,00 61,70 61,70 
2310 15171 Opravy a udržování 350.000,00 350.000,00 82.007,71 23,43 23,43 
2310 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 50,00 
231:0: 6j21 Stavby 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 

2310' ""*** 918.000,00 918.000,00 94.586,71 10,30 10,30 

•2321 'O_dvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

2321 5122 Podlimitní věcná břemena 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
oddil li. I 1 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf 

a 

2321 
2321 
2321 
2321 

2321 

2411 

2411 

2411 
2411 

2411 

2411 

3111 

3111 
3111 
3111 
3111 

3111 

3113 

3113 
3113 

-3113

Položka 

b 

5137 
5169 
5171 
6121 
**** 

Text 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Nákup ostatních služeb 
Opravy a udržování 

Stavby 

Záležitosti pošt 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech 

5021 Ostatní osobní výdaje 
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

Mateřské školy 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
5171 Opravy a udržování 
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizaclm 

6121 Stavby 
**** 

Základní školy 

5321 Neinvestiční transfery obcím 

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 

**** 

3314 Činností knihovnické 

3314
3314
3314

3314

3319

3319

5021 Ostatní osobní výdaje 
5,136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 
**** 

Ostatní záležitosti kultury 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 

Schválený 
rozpočet 

1 

5.000,00 
20.000,00 

350.000,00 
1.000.000,00 

1.377.000,00 

360.000,00 

35.000,00 
85.000,00 

35.000,00 

515.000,00 

0,00 
50.000,00 

300.000,00 
0,00 

350.000,00 

0,00 
180.000,00 

180.000,00 

1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR 

po změnách počátku roku 

2 3 

5.000,00 0,00 0,00 0,00 
50.000,00 42.955,00 214,78 85,91 

320.000,00 18.150,00 5,19 5,67 
3.487.000,00 2.361.745,65 236, 17 67,73 

3.864.000,00 2.422.850,65 175,95 62,70 

392.358,00 392.358,00 108,99 100,00 

-4.114,00 0,00 0,00 0,00 
89.699,00 89.699,00 105,53 100,00 

37.057,00 32.760,00 93,60 88,40 

515.000,00 514.817,00 99,96 99,96 

15.000,00 11.627,00 0,00 77,51 
0,00 0,00 0,00 0,00 

300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 
186.800,00 186.800,00 0,00 100,00 

501.800,00 498.427,00 142.41 99,33 

250.000,00 250.000,00 0,00 100,00 
180.000,00 175.000,00 97,22 97,22 

430.000,00 425.000,00 236,11 98,84 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 
1.000,00 0,00 0,00 0,00 
1.000,00 0,00 0,00 0,00 

3.000,00 0,00 0,00 0,00 

3.000,00 0,00 0,00 0,00 
odd/I li. I 2 



li Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 
a b 1 2 3 

3319 **** 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

3341 Rozhlas a televize 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 13.497,01 0,00 0,00 0,00 
3341 5171 Opravy a udržování 100.000,00 106.502,99 106.502,99 106,50 100,00 

3341 **** 120.000,00 120.000,00 106.502,99 88,75 88,75 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkú 

3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 75.000,00 70.120,50 52.441,70 69,92 74,79 
3349 5169 Nákup ostatních služeb 40.000,00 44.879,50 44.879,50 112,20 100,00 

3349 **** 115.000,00 115.000,00 97.321,20 84,63 84,63 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 100.000,00 24.000,00 21.920,00 21,92 91,33 
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3.000,00 3.000,00 888,99 29,63 29,63 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17.000,00 106.969, 10 104.975,00 617,50 98,14 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 200.000,00 367.813,90 367.813,90 183,91 100,00 
3399 5175 Pohoštění 25.000,00 48.217,00 48.217,00 192,87 100,00 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 25.000,00 10.000,00 6.256,00 25,02 62,56 

3399 **** 370.000,00 560.000,00 550.070,89 148,67 98,23 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30.000,00 15.Ó00,0O 2.940,00 9,80 19,60 
3412 5154 Elektrická energie 0,00 10.528,25 10.528,25 0,00 100,00 
3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 
3412 5163 Služby peněžních ústavů 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
3412 5169 . Nákup ostatních služeb 3.000,00 17.471,75 15.697,00 523,23 89,84 
3412 612_1 ,stavby 1.000.000,00 1.000.000,00 464.881,00 46,49 46,49 
3412 6122 Stroje, přistroje a zařízení 100.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 

3412 **** 1.151.000,00 1.151.000,00 494.046,25 42,92 42,92 

3419 Ostatní sportovní činnost 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 120.000,00 120.000,00 100.000,00 83,33 83,33 

3419 **** 120.000,00 120.000,00 100.000,00 83,33 83,33 

oddí/11. I 3 



li Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1.000,00 1.000,00 319,00 31,90 31,90 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 10.000,00 11.311,00 11.311,00 113, 11 100,00 
3421 5171 Opravy a udržování 30.000,00 28.689,00 1.200,00 4,00 4,18 
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40.000,00 40.000,00 20.000,00 50,00 50,00 

3421 .... 86.000,00 86.000,00 32.830,00 38,17 38,17 

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 

3599 5132 Ochranné pomůcky 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
3599 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

3599 **** 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 
3612 5171 Opravy a udržování 3.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 

3612 **** 6.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 Veřejné osvětlení 

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20.000,00 18.000,00 8.621,25 43, 11 47,90 
3631 5154 Elektrická energie 300.000,00 398.103,53 398.103,53 132,70 100,00 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 150.000,00 237.239,71 237.239,71 158,16 100,00 
3631 5171 Opravy a udržování 20.000,00 399,76 0,00 0,00 0,00 
3631 6121 Stavby 50.000,00 46.257,00 45.295, 14 90,59 97,92 

3631 **** 540.000,00 700.000,00 689.259,63 127,64 98,47 

3632 Pohřebnictví 

3632 5171 Opravy a udržování 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 .... 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 

3635 územní plánování 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 400.000,00 400.000,00 58.080,00 14,52 14,52 

3635 **** 400.000,00 400.000,00 58.080,00 14,52 14,52 

oddíl /I. I 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 100.000,00 100.000,00 80.576,68 80,58 80,58 

3721 **** 100.000,00 100.000,00 80.576,68 80,58 80,58 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50.000,00 40.115,21 40.002,60 80,01 99,72 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20.000,00 -40.415,21 -40.415,21 -202,08 100,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 960.000,00 1.115.508,85 1.115.508,85 116,20 100,00 

3722 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 10.000,00 9.791,15 7.270,00 72,70 74,25 

3722 **** 1.040.000,00 1.125.000,00 1.122.366,24 107,92 99,77 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5.000,00 5.000,00 3.229,00 64,58 64,58 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

3723 **** 10.000,00 10.000,00 3.229,00 32,29 32,29 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10.000,00 20.000,00 19.999,00 199,99 100,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20.000,00 31.776,00 31.776,00 158,88 100,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30.000,00 26.000,00 25.909,60 86,37 99,65 

3745 5163 Služby peněžních ústavů 12.000,00 7.724,00 6.180,00 51,50 80,01 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 550.000,00 550.000,00 548.080,50 99,65 99,65 

3745 5171 Opravy a udržování 25.000,00 21.500,00 20.109,00 80,44 93,53 

3745 5191 Zaplacené sankce a odstupné 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 .... 758.000,00 758.000,00 652.054,10 86,02 86,02 

3749. Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 

3749 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 50,00 

3749 .... 20.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 50,00 

4341 'Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 
nepřizpůsobivým 

oddíl li. I 5 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 
a b 1 2 3 

4341 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
4341 **** 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 
5212 **** 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

5213 Krizová opatření 

5213 5132 Ochranné pomůcky 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
5213 **** 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 

5272 Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších územních 
správních úřadů v oblasti krizového řízení 

5272 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
5272 **** 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 280.000,00 280.000,00 249.600,00 89,14 89,14 
5311 **** 280.000,00 280.000,00 249.600,00 89,14 89,14 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 

5512 5019 Ostatní platy 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5132 Ochranné pomůcky 155.000,00 21.847,97 0,00 0,00 0,00 
5512 5136 . Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

:5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20.000,00 104.860,00 104.860,00 524,30 100,00 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30.000,00 54.015, 10 54.015,10 180,05 100,00 
5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2.000,00 2.000,00 970,00 48,50 48,50 
5512 5153 Plyn 30.000,00 30.000,00 15.734,14 52,45 52,45 
5512 5154 Elektrická energie 20.000,00 26.000,79 26.000,79 130,00 100,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50.000,00 19.984, 11 15.088,00 30,18 75,50 
5512 5162 Služby elektronických komunikaci 10.000,00 8.029,00 5.610,58 56, 11 69,88 

oddíl li. I 6 



li Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 5.000,00 6.784,00 6.784,00 135,68 100,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20.000,00 47.802,03 47.602,03 238,01 99,58 

5512 5171 Opravy a udržování 20.000,00 38.706,00 38.706,00 193,53 100,00 

5512 5173 Cestovné 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5175 Pohoštění 2.000,00 3.971,00 3.971,00 198,55 100,00 

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40.000,00 40.000,00 38.000,00 95,00 95,00 

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 **** 461.000,00 461.000,00 357.341,64 77,51 77,51 

6112 Zastupitelstva obcí 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1.300.000,00 1.299.277,00 1.298.687,00 99,90 99,95 

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 150.000,00 154.000,00 153.878,00 102,59 99,92 
zaměstnanosti 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 115.000,00 115.723,00 115.723,00 100,63 100,00 

6112 **** 1.565.000,00 1.569.000,00 1.568.288,00 100,21 99,95 

6118 Volba prezidenta republiky 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 26.420,00 26.420,00 0,00 100,00 

6118 5161 Poštovní služby 0,00 2.412,78 2.412,78 0,00 100,00 

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6.146,80 6.146,80 0,00 100,00 

6118 5173 Cestovné 0,00 316,00 316,00 0,00 100,00 

6118 5175 Pohoštění 0,00 3.060,00 3.060,00 0,00 100,00 

6118 **** 0,00 38.355,58 38.355,58 0,00 100,00 

6171 Činnost místní správy 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 280.000,00 282.870,00 282.870,00 101,03 100,00 
služebních místech 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 240.000,00 177.130,00 174.477,00 72,70 98,50 

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 75.000,00 75.467,00 75.467,00 100,62 100,00 
zaměstnanosti 

6171 · 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 28.000,00 28.000,00 24.600,00 87,86 87,86 

6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 8.000,00 8.000,00 2.131,00 26,64 26,64 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2.000,00 2.000,00 1.618,00 80,90 80,90 
oddíl li. I 7 



li Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text 
Schválený Rozpočet Výsledek od 

%SR %UR 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35.000,00 19.107,00 19.107,00 54,59 100,00 

6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 15.000,00 44.882,68 44.882,68 299,22 100,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40.000,00 56.115,91 56.115,91 140,29 100,00 

6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 10.000,00 10.000,00 1.972,00 19,72 19,72 

6171 5153 Plyn 100.000,00 100.000,00 38.036,43 38,04 38,04 

6171 5154 Elektrická energie 100.000,00 100.000,00 53.389,49 53,39 53,39 

6171 5161 Poštovní služby 13.000,00 14.190,40 14.190,40 109,16 100,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikaci 23.000,00 27.742,68 27.742,68 120,62 100,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 55.000,00 30.704,01 28.156,00 51,19 91,70 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200.000,00 767.534,74 715.629,00 357,81 93,24 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 100.000,00 118.717,32 111.461,61 111,46 93,89 

technologiemi 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 300.000,00 239.998,26 239.998,26 80,00 100,00 

6171 5171 Opravy a udržování 50.000,00 50.000,00 47.337,18 94,67 94,67 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5173 Cestovné 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Pohoštění 25.000,00 25.000,00 23.099,00 92,40 92,40 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5192 Poskytnuté náhrady 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5.000,00 21.540,00 21.540,00 430,80 100,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20.000,00 20.000,00 18.000,00 90,00 90,00 

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 15.000,00 15.000,00 13.000,00 86,67 86,67 

6171 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5492 Dary fyzickým osobám 5.000,00 15.000,00 15.000,00 300,00 100,00 

6171 6121 Stavby 50.000,00 270.000,00 256.200,00 512,40 94,89 

6171 6122 Stroje, přistroje a zařízení 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 **** 1.914,000,00 2.584.000,00 2.306.020,64 120,48 89,24 

6310 Obec�é příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 12.000,00 12.000,00 11.694,71 97,46 97,46 

6310 **** 12.000,00 12.000,00 11.694,71 97,46 97,46 

oddíl ff. I 8 



li Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 12.456.018,00 0,00 0,00 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 195.000,00 0,00 0,00 

6330 **** 0,00 0,00 12.651.018,00 0,00 0,00 

6399 Ostatní finanční operace 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10.000,00 470.750,00 460.750,00 4.607,50 97,88 
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 

6399 **** 65.000,00 525.750,00 460.750,00 708,85 87,64 

Celkem 23.846.000,00 27.119.905,58 26.184.817,17 109,81 96,55 

oddíl li. I 9 



Ill. Financování - třída 8 

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR 

text r 1 2 3 
Krátkodobé financování z tuzemska 
Krátkodobé vydané dluhopisy ( +) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(-) 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky ( +) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků(-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 4.334.500, 00 2.478.794,35 -8.641.890,67 -199,37 -348,63
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity- příjmy(+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků(-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech(+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity- příjmy(+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé financování ze zahraničí 
Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-"Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků(-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
/ -Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 

I ' jiných než ze záhraničních dlouhodobých úvěrů
Aktiyní krátkodob_é operace řízení likvidity- příjmy(+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkppobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlou)1odol'!é financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. __ Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oddil Ill. I 1 



Ill. Financováni • třída 8 

Název položky 
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR 

text r 1 2 3 
... . .  - -

Uhrazene splatky dlouhodobych pnJatych puJcenych prostredku (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech(+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity- příjmy{+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje(-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech ( +/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny(+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financováni (součet za třídu 8) 8000 4.334.500,00 2.478.794,35 -8.641.890,67 -199,37 -348,63

oddíl/ff. I 2 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky 

text 
.. . ... Tnda 1 • Danove pnJmy 

Třída 2 • Nedaňové příjmy 
Třída 3 • Kapitálové příjmy 
Třída 4 • Přijaté transfery 
Příjmy celkem 
Konsolidace příjmů 
2223 • Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 
2226 • Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 
4133 - Převody z vlastních rezervích fondů Giných než OSS) 
4134 - Převody z rozpočtových účtů 
4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy 
4138 - Převody z vlastní pokladny 
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 
4221 • Investiční přijaté transfery od obcí 
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 

·· 42.51-�ř- mezi statutár. městy {hl. m. Prahou) a jejich městs.
• obvody nebo částmi - příjmy (�-1-·;'".'" ZJ024 - Transfe\, přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

. ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
\ okresu téhož kraje 
,·-: ZJ028, Transtery přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje 
' ' • 

\: • .•. ZJ029 é Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území 
' •Jiného kraje 

Příjmy .celkem po konsolidaci 

Číslo 
řádku 

r 
4010 
4020 
4030 
4040 
4050 
4060 
4061 
4062 
4070 
4080 
4090 
4100 
4110 
4120 
4130 
4140 
4145 

4146 
4150 
4170 
4180 
4190 
4182 

4191 
4192 

4193 
4194 

4200 

Schválený 
rozpočet 

41 
16.915.000,00 
1.346.500,00 
1.000.000,00 

250.000,00 
19.511.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

250.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

19.511.500,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 
18.523.007,20 
2.112.548,45 
3.487.000,00 

518.555,58 
24.641.111,23 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

170.000,00 
90.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

24.641.111,23 

Výsledek od 
počátku roku 

43 
17.377.377,95 

1.975.650,31 
2.304.106,00 

13.169.573,58 
34.826. 707,84 
12.651.018,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

170.000,00 
90.000,00 

0,00 
0,00 

12.295.000,00 
0,00 

356.018,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

22.175.689,84 

%SR %UR 

102,73 93,82 
146,72 93,52 
230,41 66,08 

5.267,83 2.539,66 
178,49 141,34 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

68,00 100,00 
0,00 100,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

113,65 89,99 
oddi/lV. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky Číslo 
řádku 

text r 
-Třída 5 - Bězne výdaJe 4210 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 
Výdaje celkem 4240 
Konsolidace výdajů 4250 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně 4280 
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 4281 
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy {hl. m. Prahou) a jejich městs. 4305 
obvody nebo částmi - výdaje 
5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 
5366 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a 4321 
obcemi 
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 4350 
územní úrovně 

6341 - Investiční transfery obcím 4360 
6342 - Investiční transfery krajům 4370 
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 
6363-lnv.. př. mezi statutár. městy {hl. m. Prahou) a jejich městs. 4381 

• obvody nebo-částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 

(: 
6442 � lnvestični'půjčené prostředky krajům 4410 

I�. 6449'-:0statri( invkstiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 4420 
I • ZJ026 c, Tra9sfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje 4421 
\ ·:, 

, ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož 4422 
\, ." kr9je 

. '

Schválený 
rozpočet 

41 
10.046.000,00 
13.800.000,00 
23.846.000,00 

0,00 
300.000,00 

0,00 
225.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 
11.802.848,58 
15.317.057,00 
27.119.905,58 

0,00 
550.000,00 

0,00 
224.791,15 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

43 
22.811.815,38 

3.373.001,79 
26.184.817,17 
12.651.018,00 

517.600,00 
0,00 

205.270,00 
0,00 
0,00 

12.456.018,00 
0,00 

195.000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
Ó,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

%SR 

227,07 
24,44 

109,81 
0,00 

172,53 
0,00 

91,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

%UR 

193,27 
22,02 
96,55 
0,00 

94, 11 
0,00 

91,32 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

oddíl IV. I 2 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky 

text 
ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo kraJem na území Jiného kraJe 
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje 
Výdaje celkem po konsolidaci 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 
Třída 8 - Financování 

Konsolidace financování 

Financování celkem po konsolidaci 

_\ \ 

• I 

Číslo Schválený 
řádku rozpočet 

r 41 
4423 0,00 
4424 o.oo

4430 23.846.000,00 
4440 -4.334.500,00
4450 4.334.500,00
4460 0,00 
4470 4.334.500,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 
0,00 
0,00 

27.119.905,58 

-2.4 78. 794,35

2.478.794,35

0,00 
2.478.794,35 

Výsledek od 
počátku roku 

43 
0,00 
0,00 

13.533.799, 17 

8.641.890,67 

-8.641.890,67

0,00 

-8.641.890,67

%SR %UR 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

56,76 49,90 

-199,37 -348,63
-199,37 -348,63

0,00 0,00 

-199,37 -348,63

oddíl IV. I 3 



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu 

text 
.. , .. Zakladni bezny ucet use

Běžné účty fondů ŮSC 
Běžné účty celkem 
Pokladna 

\ 
\ 

Číslo 
řádku 

r 

6010 
6020 
6030 
6040 

Počáteční 
stav k 1.1. 

61 
5.217.664,25 

0,00 
5.217.664,25 

0,00 

Stav ke konci 
vyk. období 

62 
13.859.554,92 

0,00 
13.859.554,92 

0,00 

Změna stavu 
bank. účtů 

63 
-8.641.890,67

0,00 
-8.641.890,67

0,00 

oddíl VI. I 1 



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku %SR %UR 

text r 71 72 73 
ZJ 24 Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
v tom položky: 

2226 Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a DSO 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 Investiční přijaté transfery od obci 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 25 Splátky půjčených prostředků přijatých obci od obce v jiném okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
téhož kraje 

v tom položky: 
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 26 Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
v tom položky: 

5321 Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 Osatni investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 27 Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
v tom položky: 

5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
... 5649-Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

'úrovně 

7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

�441 lnve�tični půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
/. l 6449 ·Ostaťni investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i -
úr:bvně 

I • 

Transfery přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 I ZJ 28 0,00 
v tom položky: 

2223 Příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oddil VII. I 1 



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky 

text 

ZJ 

.. ... 4121 NeInvest1cm pnJate transfery od obci 
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 
4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 

29 Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného 
kraje 

v tom položky: 
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 
2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 

úrovně 

ZJ 35 Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného kraje 
v tom položky: 

5321 Neinvestiční transfery obcím 
5323 Neinvestiční transfery krajům 
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 
5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 
5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 
6341 Investiční transfery obcím 
6342 Investiční transfery krajům 
6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 

ZJ 36 Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 
kraje 

,v tom položky: 
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 

5�49 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 

Číslo Schválený Rozpočet 
řádku rozpočet po změnách 

r 71 72 
7300 0,00 0,00 
7310 0,00 0,00 
7320 0,00 0,00 
7330 0,00 0,00 
7340 0,00 0,00 
7350 0,00 0,00 

7360 0,00 0,00 

7370 0,00 0,00 
7380 0,00 0,00 
7390 0,00 0,00 

7400 0,00 0,00 

7410 0,00 0,00 
7420 0,00 0,00 
7430 0,00 0,00 
7431 0,00 0,00 
7432 0,00 0,00 
7440 0,00 0,00 
7450 0,00 0,00 
7460 0,00 0,00 

7470 0,00 0,00 

7480 0,00 0,00 
7490 0,00 0,00 
7500 0,00 0,00 

7510 0,00 0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

73 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

%SR 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

%UR 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
oddíl VII. I 2 



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky 

text 
6442 Investiční půjčené prostředky krajům 
6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

úrovně 

Číslo 
řádku 

r 
7520 

7530 

Schválený 
rozpočet 

71 

0,00 
0,00 

Rozpočet 
po změnách 

72 

0,00 
0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

73 

0,00 
0,00 

%SR 

0,00 
0,00 

%UR 

0,00 
0,00 

oddil VII. I 3 



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak 
Položka (příjmy n. Výsledek od Paragraf na Položka na Výsledek od 

Rozdíl zvýšení financov.) počátku roku straně výdajů straně výdajů počátku roku 

a b 93 C d 94 95=93-94 

14004 4116 40.800,00 

14004 celkem 40.800,00 0,00 40.800,00 

98008 4111 38.355,58 6118 5021 26.420,00 

98008 6118 5161 2.412,78 

98008 6118 5169 6.146,80 

98008 6118 5173 316,00 

98008 6118 5175 3.060,00 

98008 celkem 38.355,58 38.355,58 0,00 

CELKEM 79.155,58 38.355,58 40.800,00 

\ 

\ 

oddil IX. I 1 



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná 
Paragraf 

Položka nebo pol. 
Nástroj 

Prostor. Výsledek od 
událost zvýš. financováni jednotka počátku roku 

a b C d e 03 

oddíl X.a I 1 



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná 
Paragraf 

Položka nebo pol. 
Nástroj 

Prostor. Výsledek od 
událost zvýš. financování jednotka počátku roku 

a b C d e 03 

oddíl X.b I 1 



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členěni podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj 
Prostor. Schválený Upravený Výsledek od 
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku 

a b C d 1 2 3 

oddi/XI. I 1 



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf 

a 

Odesláno dne 

Došlo dne 

Položka 

' 

I 

b 

Nástroj 
Prostor. 
jednotka 

C d 

Razítko 

Schválený Upravený Výsledek od 
rozpočet rozpočet počátku roku 

1 2 3 

Podpis vedoucího vykazující jednotky 

Odpovídající za údaje o rozp. 

Odpovidající za údaje o skul. 

oddíl XII. I 1 



( 

Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:57 

Číslo 
položky 

AKTIVA 
CELKEM 
A. 

I. 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

li. 

1. 
2. 
3.
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
Ill. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

IV. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

B. 

Rozvaha 

Název položky 

Stálá aktiva 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 

Ocenitelná práva 

Povolenky na emise a preferenčni limity 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

Poskytnuté zélohy na dlouhodobY nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 

Dlouhodobý hmotný majetek 

Pozemky 

Kulturní předměty 

Slavby 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věci 
Pěstitelské celky trvalých porostů 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

Dlouhodobý finanční majetek 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

Dlouhodobé půjčky 

Termínované vklady dlouhodobé 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančnf majetek 

Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

Dlouhodobé pohledávky z ručení 

Ostatní dlouhodobé pohledávky 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 

Oběžná aktiva 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště 

su 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
051 
035 

031 
032 
021 
022 

025 
028 
029 
042 
052 
036 

061 
062 
063 
067 
068 
069 
043 
053 

462 
464 
465 
466 
469 
471 

1 I 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
176.090.150,03 45.778.438,76 1 30.311.711,27 122.609.829,38 

161.139.933,61 
564.599,90 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

294.224,90 
127.595,00 
142.780,00 

0,00 
0,00 

160.495.363,71 
5.160.659,04 

50.023,00 
144.872.443,66 

4.515.707,04 

0,00 
4.021.632,97 

0,00 
1.87 4.898,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

79.970,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

79.970,00 
0,00 

14.950.216,42 

45.778.438,76 115.361.494,85 
294.224,90 270.375,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

294.224,90 0,00 

0,00 127.595,00 
0,00 142.780,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

45.484.213,86 115.011.149,85 
0,00 5.160.659,04 
0,00 50.023,00 

38.625.033,00 106.247.410,66 
2.837.547,89 1.678.159,15 

0,00 0,00 
4.021.632,97 0,00 

0,00 0,00 
0,00 1.874.898,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

- 0,00 0,00 

. ; 0,00. ·79.,970,00 . , ' � 
.< \ 0,00- ·o·.oo 

(�- 0,00. 0,00 
; 

\ . 
I • 

; . -O;do c ,b,oo 
0,00 '0,00 

0,00 é 79.970,00 
- ,- ' \ ' ( 

<9.fOll_ ___ -- - 0,00 

0,00 14.950.216,42 

116.106.412,71 
84.700,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

84.700,00 
0,00 
0,00 

115.949.012,71 
5.160.659,04 

50.023,00 
107.501.323,52 

2.219.990, 15 

0,00 
0,00 
0,00 

1.017.017,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

72.700,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

72.700,00 
0,00 

6.503.416,67 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

IC: 00241334 Stránka : 1 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:57 

1 I 2 I 3 I 4 
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 2.840,00 

1. Pořízeni materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Pořízeni zbožf 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

8, Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 2.840,00 

9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Krátkodobé pohledávky 340.227,00 0,00 340.227,00 589.074,92 

1. Odběratelé 311 199.874,23 0,00 199.874,23 67.597,19 

2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pohledávky za eskontované cenné papiry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 98.364,97 0,00 98.364,97 478.778,93 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 39.592,00 0,00 39.592,00 32.388,00 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Pohledávky z přerozdělovaných dani 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 
11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. Pevné termlnové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00 Ó,00 0,00 

30. Náklady příštích období 381 2.395,80 0,00 ?,395,8b· . 10.310,80 

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 ! . 0,00 0,00 

33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 \ 0,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s'p(<isno_stf na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 :str°tiflka: 2 z 5 



C 

( 

Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: 

Sídlo: 

Číslo 
položky 

Ill. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

9. 

11. 

12. 

15. 

16. 

17. 

Rozvaha 

Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:57 

1 I 
Název položky su 

BRUTTO I 
Krátkodobý financní maJetek 14.609.989,42 

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 750.434,50 

Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 

Jiné cenné papíry 256 0,00 

Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 

Jiné běžné účty 245 0,00 

Běžný účet 241 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 13.859.554,92 

Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 

Ceniny 263 0,00 

Peníze na cestě 262 0,00 

Pokladna 261 0,00 

2 I 3 I 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ I 
KOREKCE I NETTO 

0,00 14.609.989,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750.434,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13.859.554,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 

MINULÉ 

5.911.501,75 

691.837,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.217.664,25 

0,00 

2.000,00 

0,00 

0,00 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště IC: 00241334 Stránka : 3 z 5



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:57 

1 I I I 2 
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

I I I 
PASIVA 130.311.711,27 122.609.829,38 
CELKEM 
C. Vlastni kapitál 129.585.932,86 121.545.540,37 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 81.468.618,33 79.890. 794,33 

1. Jmění účetnl jednotky 401 78.881. 701,28 78.881.701,28 

3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 36.595.793,68 35.017.969,68 

4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -32.578.237,54 -32.578.237,54

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00 

7. Opravy předcházejfclch účetních období 408 -1.430.639,09 -1.430.639,09

li. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00 

6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00 

Ill. Výsledek hospodařeni 48.117.314,53 41.654.746,04 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 6.462.568,49 5.925.684,22 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacfm řízeni 431 0,00 0,00 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 41.654.746,04 35.729.061,82 

D. Cizf zdroje 725.778,41 1.064.289,01 

I. Rezervy 0,00 0,00 

1. Rezervy 441 0,00 0,00 

li. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00 

Ill. Krátkodobé závazky 725.778,41 1.064.289,01 

1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00 

3, Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00 

5. Dodavatelé 321 342.583,44 176.831,32 

6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 60.320,00 

8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 

10. Zaměstnanci 331 134.206,00 145.784,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 

12. Sociální zabezpečení 336 33.633,00 32.083,00 

13. Zdravotní pojištění 337 22.108,00 21.001,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnost{ na dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště IC: 00241334 Stránka: 4 z 5 



C 

Rozvaha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:57 

1 I I I 2 

Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

I I I 
14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 

15. Daň z přijmů 341 0,00 0,00 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 17.169,00 19.089,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vlédní instituce 345 0,00 0,00 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 0,00 0,00 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 

27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00 

28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 

29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00 

30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00 

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 0,00 0,00 
podilů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00 

33. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375 0,00 0,00 

35. Výdaje příštích období 383 77.240,00 110.823,76 

36. Výnosy přfštích období 384 0,00 66.000,00 

37. Dohadné účty pasivní 389 98.364,97 431.617,93 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 474,00 739,00 

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutární zástupce (podpis) 

Rozvaha 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

Ing. Marek Saida ....................................... . Ing. Vladimír Dlouhý ....................................... . 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnost{ na dvě desetinná místa) 

/C: 00241334 Stránka: 5 z 5 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:23:25 

1 I 2 3 I 4 

Číslo I Název položky I su BĚŽNÉ ÚČETNI OBDOB! MINULÉ ÚČETNI OBDOB! 
položky Hlavní činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 14.723.375,39 0,00 12.072.392, 1 O 0,00 

I. Náklady z činnosti 13.299.165,39 0,00 10.877.808,10 0,00 

1. Spotřeba materiálu 501 327.243,81 0,00 344.053,55 0,00 

2. Spotřeba energie 502 572.844,63 0,00 428.270,24 0,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Prodané zboží 504 47.722,68 0,00 5.134,00 0,00 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Opravy a udržování 511 502.778,05 0,00 637.807,22 0,00 

9. Cestovné 512 316,00 0,00 325,53 0,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 34.819,00 0,00 41.563,00 0,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby 518 3.717.258,84 0,00 2.717.551,71 0,00 

13. Mzdové náklady 521 2.179.629,00 0,00 2.075.496,00 0,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 498.389,00 0,00 449.999,00 0,00 

15. Jiné sociální pojištěni 525 1.866,00 0,00 2.743,00 0,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 1.608,00 0,00 

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 6.069,00 0,00 

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 15.000,00 0,00 39.010,00 0,00 

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 4.445.145,00 0,00 3.575.937, 1 O 0,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 199.667,25 0,00 432.428,28 0,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 756.486, 13 0,00 119.812,47 0,00 

li. Finanční náklady 26.000,00 0,00 24.221,00 0,00 

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Úroky 562 0,00 0,()0 - -- 9,00 0,00 

3. Kurzové ztráty 563 0,00 q�Oo 0,00 0,00 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 26.000,00 lo,oo 24.221,00 0,00 

Výkaz zisku a ztráty Sestaveno k: 31.12.2023·.(v Kč, š přes'nóstf na dvě d�setinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 
\ Stránka: 1 3 
\ 

z 



C 

C 

Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2024 22:23:25 

Číslo I Název položky I su 

položky 

5. Ostatní finanční náklady 569 

Ill. Náklady na transfery

2. vybraných místních vládních institucí na transfery 572 

v. Daň z příjmů 

1. Daň z přljmů 591 

2. Dodatečné odvody daně z přijmů 595 

Výkaz zisku a ztráty 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

1 I 2 
BĚŽNÉ ÚČETNI OBDOB( 

Hlavní činnost J Hosp. činnost 
0,00 

937.460,00 

937.460,00 

460.750,00 

460.750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I· 
i 

3 I 4 
MINULÉ ÚČETNI OBDOB( 

Hlavní činnost j Hosp. činnost 
0,00 0,00 

1.168.173,00 0,00 

1.168.173,00 0,00 

2.190,00 0,00 

0,00 0,00 

2.190,00 0,00 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 2 z 3 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžík sestavení: 12.2.2024 22:23:25

1 I 2 3 I 
Číslo I Název položky I su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Hlavní činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost l Hosp. činnost 
B. 

I. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

15. 
16. 
17. 

li. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

IV. 
2. 

v. 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 

C. 

1. 
2. 

VYNOSY CELKEM 
Výnosy z činnosti 
Výnosy z prodeje vlastních yYrobků 601 
Výnosy z prodeje služeb 602 
Výnosy z pronájmu 603 
Výnosy z prodaného zboží 604 
Výnosy ze správních poplatků 605 
Výnosy z místních poplatků 606 
Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 
Jiné pokuty a penále 642 
Výnosy z vyřazených pohledávek 643 
Výnosy z prodeje materiálu 644 
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 
pozemků 
Výnosy z prodeje pozemků 64 7 
Čerpáni fondů 648 
Ostatní výnosy z činnosti 649 
Finanční výnosy 
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
úroky 
Kurzové zisky 
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 
Ostatnl finanční výnosy 
Výnosy z transferu 

Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 
Výnosy ze sdílených daní a poplatků 
Výnosy ze sdílené daně z přljmů fyzických osob 
Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 
Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 
Výnosy ze sdllených spotřebních daní 
Výnosy ze sdílených majetkových danf 
Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 
VYSLEDEK HOSPODAŘEN[ 
Výsledek hospodaření před zdaněním 
Výsledek hospodařeni běžného ůčetnfho období 

661 
662 
663 
664 
665 
669 

672 

681 
682 
684 
685 
686 
688 

21.185.943,88 
3.112.652,41 

0,00 
660.637,49 
690.984,00 

30.796,00 
68.892,00 

1.107.031,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

554.311,92 
163.819,44 

0,00 
626,44 

o.oo

163.193,00 
0,00 
0,00 

1.630.395,58 
1.630.395.58 

16.279.076,45 
3.038.767, 11 
4.268.399,59 
6.863.697,25 

0,00 
2.010.915,94 

97.296,56 
0,00 

6.923.318,49 
6.462.568,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oo

0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 
0,00 

17.998.076,32 
2.367.742.70 

0,00 
361.312,28 
689.096,00 

6.604,00 
25.520,00 

907.283.00 
186.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

191.927,42 
56.033.66 

0,00 
317,66 

0,00 
14.800.00 
40.916,00 

0,00 
1.455.028,63 
1.455.028,63 

14.119.271,33 
2.607.819,32 
3.008.585,46 
6.685.803.56 

0,00 
1.581.684,84 

235.378,15 
0,00 

5.927 .87 4.22 

}!)25.684,22

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo

0,00 

0,00 
o.oo

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) tt�támí �ástiípce (podpis)
I 

Výkaz zisku a ztráty 
Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

Ing. Marek Saida ....................................... . 
I .. . 

Ing. Vladimír Dlouhý .. : ..... :'. .... : ..... :.''. .... ,' ........... . 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, S pfe{>.nostl na dvě �esetinná mista) 

IČ: 00241334 •.• rStřáíika.:· 3 z 3 



C 

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb. 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2024 22:21 :36 

A.1. !Informace podle§ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka je územním správním celkem, který zabezpečuje všeobecné činnosti státní správy. Účetní jednotka bude 
nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo jí zabraňovala v této 
činnosti pok•ačovat; v následuiícim účetním obdobím 

A. 2. I Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT)
K výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo. 

A. 3. i Informace podle§ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - 710. 
V roce 2022 se účetní jednotka řídí vyhláškou č. 343/2019 Sb., kterou se mění vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 
skladbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Způsob účtování dlouhodobého majetku a hmotného majetku: Majetek je veden v účetnictví v pořizovacích cenách 
analyticky dle položek. 
Účetní jednotka: 
- neuplatnila reálnou hodnotu u majetku k prodeji
- neúčtovala ke dni účetní závěrky o opravných položkách k pohlédávkám
- časově rozlišuje zálohy na energie, pojistné
- časově rozlišuje náklady a výnosy
-, způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, protože žádné platby v roce 2022 nebyly realizovány v cizí měně. )
Učetni jednotka odepisuje dlouhodobý majetek rovnoměrně dle odpisového plánu, O odpisech majetku účtuje jednou
ročně k 31.12. Hranice pro zařazení do majetku (účet 028) je nastavena na Kč 3 000,-,

K 311?.2022 h)'ill_provedeno přecenění reálnou hodnotou u nakoupených cennýQ)_p.JWín", u•čem'ch k obchodov�ní 

Př/Joha A.1.-A.3. 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště 

I 
\ 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesnosťí na dvě desetinná m/sta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21:36 

A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú

Čislo 
položky 

Název položky Podroz- ÚČETNI OBDOB\ 
vahový f----

B
�

Ě
�

Z
-

N
�

É
-�--

M
-

IN
_

U
_

L
_

É
�---1 

účet 

P.I. Majetek a závazky účetní Jednotky 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatnf majetek

901 
902 
905 
906 
909 

P .li. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferu
2. Krátkodobé podmlněné závazky z předfinancován{ transferů 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911 
912 
913 
914 
915 
916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

P.IV. 

P.V. 

P.VI. 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou ůplatného užívání majetku jinou osobou 922 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživánf majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni
12. Dlouhodobé podmfněné pohledávky ze soudnfch sporů, správnlch řlzenl a jiných řízen[

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné záv��l<Y-Z transferů 
1. 
2. 

3. 
4. 

5. 
6. 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

(··._.· ·/ .. ·_·

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 1

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů \ 
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

926 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

951 
952 
953 
954 
955 

"' 956 

149.282,30 
0,00 

107.177,70 
0,00 
0,00 

42.104,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

149.282,30 
0,00 

107.177,70 
0,00 
0,00 

42.104,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
O.DC 
0,0( 
0,0( 
0,0( 
0,01
0,01

Přlloha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta, 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 Stránka: 1 z 



( 
' 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21:36

A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú

Číslo Název položky Podraz- ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

P.Vll.

P.VIII

- , 

1. Krátkodobe podmfnene závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnfho leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 

Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

s. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 

9. Krátkodobé podmfněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

10, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řlzenr a jiných řízeni

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

vahový 
BĚZNÉ I MINULÉ účet 

961 0,00 0,00 

962 0,00 0,00 

963 0,00 0,00 

964 0,00 0,00 

965 0,00 0,00 

966 0,00 0,00 

967 0,00 0,00 

968 0,00 0,00 

0,00 0,00 

971 0,00 0,00 

972 0,00 0,00 

973 0,00 0,00 

974 0,00 0,00 

975 0,00 0,00 

976 0,00 0,00 

978 0,00 0,00 

979 0,00 0,00 

981 0,00 0,00 

982 0,00 0,00 

983 0,00 0,00 

984 0,00 0,00 

985 0,00 0,00 

986 0,00 0,00 

0,00 0,00 

991 0,00 0,00 

992 0,00 0,00 

993 0,00 0,00 

994 0,00 0,00 

999 149.282,30 149.282,30 

Příloha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště té: 00241334 Stránka : 2 z 2 

I 
I 



( 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jiloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžík sestavení: 12.2.2024 22:21:36 

A. 5. !Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Přfloha A.5. 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná místa) 

lč: 00241334 Stránka: 1 z 1 



C 

( 

Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRLNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

A.6. I Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné události, které by nebyly 
��ny v účetní závěrQlLlLpřitom b;, měl)( vliv na finani;oi situm:;i úi;et□í jedootkv. 

Přfloha A. 6. 

Účetní jednotka: Obec Jffoviště 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesnosff na dvě desetinná mlsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

B 1. (Informace podle§ 66 odsl 6 (TEXT) 0,00 
U účetní jednotky daná situace nenastala. 

B 2. (Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0,00 
Tato informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky, ÚSC není příspěvkovou organizací, neřeší krytí investičního 
fM "'"• 

B 3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČISLO A TEXT) 
U účetní jednotky daná situace nenastala. 

Přfloha B.1.·B.3. 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

0,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

IC: 00241334 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Člslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. 

C.2. 

Příloha C. 

Zvýšení stavu transferů na pořlzenf dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

Sníženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

2.304.717,00 

171.996,00 

1.719.942,00 

907.279,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnost{ na dvě desetinná mfsta) 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště té: 00241334 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

D.1. IPočetjednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČISLO A TEXT) 0,001 
Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní povahy. I 

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČISLO) 984,00 

D. 3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČISLO) 0,00 

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (člSLO) 984,00 

D. 5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČISLO) 12.540,00 

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČISLO) 0,00 

D. 7. )Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČISLO A TEXT) 0,00 

Příloha D.1.-D.8. Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kt, s přesností na dvě desetinná mista) 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 Stránka : 1 z 1 



( 

Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 

E.1. Doplňující ínformace k položkám rozvahy

K položce Doplňující Informace

A.li.S

Při/aha E.1. 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

12.2.2024 22:21 :36 

Částka 

0,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnost{ na dvě desetinná mfsta) 

/Č: 00241334 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace 

A.1.8

A.111.2

Příloha E.2. 

Ůčetnf jednotka: Obec Jíloviště 

12.2.2024 22:21 :36 

Částka 

0,00 

0,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnostf na dvě desetinná mfsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 1 



C 

Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujíc/ informace Částka 

Přlloha E.3. 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesnosff na dvě desetinná místa) 

IC: 00241334 Stránka: 1 z 1 



C 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sídlo: Jíloviště Předmět činností: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka 

Príloha E.4. 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mfsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
Fond kulturních a sociálních potřeb 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: Ose 

Sídlo: Jíloviště Předmět čínnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21:36 

F. Doplňující informace k fondům ůčetní jednotky

Číslo Název 

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ I 
OBDOB! 

A.I. 

A.li. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

A.Ill. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

A.IV.

Počáteční stav fondu k 1. 1. 

Tvorba fondu 

Základní příděl 

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 

Peněžní a jiné dary určené do fondu 

Ostatní tvorba fondu 

čerpání fondu 

Půjčky na bytové účely 

Stravování 

Rekreace 

Kultura, tělovýchova a sport 

Sociální výpomoci a půjčky 

Poskytnuté peněžní dary 

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

Ostatní užití fondu 

Konečný stav fondu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Př/Joha F.a Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 Stránka: 1 z 



C 

Příloha 
Rezervní fond 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

F. Doplňující ínformace k fondům účetní jednotky

Číslo Název 

Příloha F.d 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍ 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnostf na dvě desetinná mfsta) 

/C: 00241334 Stránka: 1 z 1 



C 

Příloha 
Investiční fond 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

F. Doplňující informace k fondúm účetní jednotky

Číslo Název 

Přffoha F.f 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště 

Položka BĚŽNÉ ÚČETNI 

OBDOBÍ 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

/Č: 00241334 Stránka: 1 z 1 



( 

Příloha 
Ostatní fondy 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21:36 

F. Doplňující informace k fondúm účetní jednotky

Číslo Název 

G.1. Počáteční stav fondu k 1. 1. 

G.11. Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 

Položka 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 

4. Ostatní tvorba fondu 

G.111. čerpání fondu

G.IV. Konečný stav fondu

Při/aha F.g 

Účetní jednotka: Obec Jíloviště 

I 

BĚŽNÉ ÚČETNI 

OBDOBI 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 

/Č: 00241334 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
Stavby 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo Název položky 

položky 

G. Stavby

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 

G.5. Jiné inženýrské sltě 

G.6. Ostatní stavby 

Přlloha G. 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště 

ÚČETNI OBDOBÍ 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
144.872.443,66 38.625.033,00 106.24 7.410,66 107.501 .323,52 

2.604.106,00 4.341,00 2.599.765,00 0,00 

8.305.643,77 1.316.984,00 6.988.659, 77 7.102.489, 77 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75.270.343,29 14.560.095,00 60.710.248,29 63.136.594,15 

52.925.616,54 21.128.521,00 31. 797.095,54 32.864.064,54 

5.766.734,06 1.615.092,00 4.151.642,06 4.398.175,06 

\_ 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 



Příloha 
Pozemky 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31.12.2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo Název položky 

položky 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky 

Přffoha H. 

Účetní j'ednotka: Obec Jíloviště 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

5.160.659,04 0,00 5.160.659,04 5.160.659,04 

o.oo 0,00 0,00 o.oo

25.078,20 0,00 25.078,20 25.078,20 

289.997,72 0,00 289.997,72 289.997,72 

327.850,92 o.oo 327.850,92 327.850.92 

4.517.732,20 0,00 4.517.732,20 4.517.732,20 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesností na dvě desetinná mlsta) 

IČ: 00241334 Stránka: 1 z 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 

Název: Obec Jíloviště Právní forma: ose 

Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21 :36 

I. Doplňující informace k položce „A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 11 výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky 

I. 

1.1. 

1.2. 

Název položky 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

26.000,00 

26.000,00 

0,00 

24.221,00 

24.221,00 

0,00 

Přfloha I. Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Jífoviště /Č: 00241334 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00241334 
Název: Obec Jíloviště Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Jíloviště Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2024 22:21:36 

J. Doplňující informace k položce „B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čfslo Název položky ÚČETNI OBDOB! 

položky 

J. 

J.1. 

J.2. 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

BĚŽNÉ 

163.193,00 

163.193,00 

0,00 

MINULÉ 

14.800,00 

14.800,00 

0,00 

Přiloha J. Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 

Ůčetní jednotka: Obec Jíloviště IČ: 00241334 Stránka : 1 z 1 


